

## Pachet echipament de protectie

I.D.: 62432632

---

Data publicarii	25.10.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.968,75 RON - 2.968,75 RON

---

Descriere: Pachet echipament de protectie Denumire produs/ serviciu Cantitate buc Pret unitar lei fara TV Total lei fara TVA 1.Cartus filtrant cu sistem de conectare standard, pentru protectia impotriva vaporilor de substante organice cu pf <65 °C,DIRIN 230 AX, 422 791, buc 7 x 109.25 = 764.75 lei 2.Cartus filtrant cu sistem de conectare standard, pentru protectia impotriva vaporilor de substante organice cu pf >65 °C, DIRIN 230 A2, 422 761,buc 4 x 76 = 304 lei 3.Cartus filtrant cu sistem de conectare standard, pentru protectie multipla pentru acizi, solventi, amoniac DIRIN 230 A2 B2 E2 K1, 422 760, buc 2 x 99.75 = 199.5 lei 4.Semi Masca siliconica ALFA, 466 627, buc 4 x 175.75 = 703 lei 5.Solutie de curatare pentru masca de protectie, 250 ml, 266 962, flacon 1 x 80.75 = 80.75 lei 6.Solutie de dezinfectare pentru masca de protectie, 250 ml, 266 942,flacon 1 x 80.75 = 80.75 lei 7.Sekuroka®-heat protection glove size 7½ Polyamide fiber Nomex®, 260 mm, max. 250°C, pack of 1 pair, 4 x 209 = 836 lei Total fara tva = 2968.75 lei

---